APPLICAZIONE
Media, alta pressione
SETTORE
Mobile / Industriale
VELOCITÀ MASSIMA
3000 min
-1
E

f) Massimo fino al 50% della cilindrata.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
COME ORDINARE POMPE SINGOLE
Plata 3000
34 001 D037-007
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0
4
/0
2
.0
0
S
o
s
ti
tu
is
c
e
:
0
3
/1
0
.9
7
COME ORDINARE POMPE MULTIPLE
* For multiple pumps, the rotation code letter is added at
the end of the complete ordering code.
# Omit code only if ordering assembled multiple pumps.
a) Not available for front sections.
b) Standard setting 280 bar.
Pompa
tipo
Rota-
zione
–
Albero di
trascin.
Flangia di
montaggio
–
Posizione
bocche
Bocche
IN/OUT
–
Guarni -
zioni
–
Regola-
tori
–
Opzioni
addiz.
Fluido –
Flanga
interm.
Giunti –
LVP 30 S * – 04 S5 – L MF/QD – N # – RP0 – E ... – AS5 04
Sezione anteriore
LVP 30 S # – 04 S5 – L MD/QB – N – LS2 – E ...
Sezione posteriore
1 Pompa tipo (cilindrata max.)
CODICE
in3/rev cm3/rev
1.74 29 LVP 30
2.76 46 LVP 48
4.38 73 LVP 75
2 Rotazione CODICE
Sinistra S
Destra D